
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 199/2025 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 11 września 2025 r.

w sprawie zarządzania Miejskim Serwisem Internetowym Urzędu Miasta Mława pod
adresem www.mlawa.pl oraz Biuletynem Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
pod adresem bip.mlawa.pl
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2025 r. poz. 1153, Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: § 1. Powołuję
zespół zadaniowy koordynatorów Miejskiego Serwisu Internetowego pod adresem
www.mlawa.pl i Biuletynu Informacji Publicznej pod adresem bip.mlawa.pl oraz osób
odpowiedzialnych za poszczególne działy tematyczne serwisu w składzie:
1) Informator urzędowy Biuletyn Informacji Publicznej – Joanna Łukasik.
2) Informator miejski – Wioletta Mikucińska.
3) Atrakcje – Krzysztof Napierski.
4) Dla mieszkańca:
a) Miasta Partnerskie; Ważne adresy i telefony – Krzysztof Napierski;
b) Organizacje Pozarządowe; Zespoły Doradczo-Konsultacyjne – Agnieszka Puzio-
Dębska;
c) Karta Mławiaka – Martyna Woźniak;
d) Seniorzy; Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
oraz Przeciwdziałania Narkomanii; Bezpłatna pomoc prawna – Eliza Śledzińska;
e) Dzieci – Magdalena Staszewska;
f) Bezdomność zwierząt – Monika Welenc;
g) Wybory – Krzysztof Wesołowski;

http://www.mlawa.pl
http://www.mlawa.pl


h) Spisy – Anna Marlęga;
i) Odpady – Elżbieta Zembrzuska.
5) Dla przedsiębiorców i inwestorów:
a) Dla przedsiębiorców – Anna Sokołowska, Aneta Pinczewska, Magdalena Bielska:
b) Inwestycje Miejskie; Zamówienia, Dla inwestorów; Ważne dokumenty – Aneta
Malinowska, Sylwia Krzykowska, Patrycja Antosiak;
c) Nieruchomości na sprzedaż – Janina Beć, Aneta Drybczewska, Olga Stolarska.
§ 2. Powołuję:
1) Administratora Miejskiego Serwisu Internetowego, odpowiedzialnego za jego
techniczną stronę, w osobie Cezarego Lewandowskiego;
2) Administratorów Miejskiego Serwisu Internetowego odpowiedzialnych za jego
ogólny wizerunek i spójność, w osobach Mariusza Szczechowicza i Krzysztofa
Napierskiego.
§ 3. Powołuję zespół redaktorów Miejskiego Serwisu Internetowego i Biuletynu
Informacji Publicznej złożony z przedstawicieli wydziałów Urzędu Miasta Mława w
składzie:
1) Wydział Organizacyjny – Katarzyna Kulesza, Anna Marlęga, Cezary Lewandowski,
Klaudia Sieradzka-Malon, Paulina Osiecka, Marzena Długokęcka, Joanna Łukasik,
Sandra Bucholska, Roman Zygner, Michał Orłowski;
2) Urząd Stanu Cywilnego oraz Wydział Spraw Obywatelskich – Marek Stachowicz,
Krzysztof Wesołowski, Karolina Krymer;
3) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego – Aneta
Drybczewska, Janina Beć, Olga Stolarska;
4) Wydział Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska – Beata
Barwińska, Grzegorz Malon, Monika Welenc, Elżbieta Zembrzuska;
5) Wydział Oświaty i Polityki Społecznej – Magdalena Staszewska, Agnieszka Puzio-
Dębska, Eliza Śledzińska;
6) Wydział Inwestycji – Aneta Malinowska, Sylwia Krzykowska, Patrycja Antosiak;
7) Wydział Budżetu i Finansów – Magdalena Rybka, Piotr Sulewski, Monika Zalewska;
8) Wydział Promocji i Współpracy – Krzysztof Napierski, Wioletta Mikucińska, Artur
Ryfiński, Zuzanna Dębińska;
9) Straż Miejska – Włodzimierz Kołakowski;
10) Wydział ds. Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, Działań Strategicznych i
Obsługi Przedsiębiorcy – Lidia Gniadek, Krystian Szelkowski, Małgorzata Jakubowska,
Anna Sokołowska, Aneta Pinczewska, Magdalena Bielska. 



§ 4. Zadaniem zespołu redaktorów Miejskiego Serwisu Internetowego i Biuletynu
Informacji Publicznej jest redagowanie, zamieszczanie oraz weryfikacja danych
wprowadzanych do serwisu w porozumieniu z koordynatorami poszczególnych
działów tematycznych. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Drugiemu Zastępcy Burmistrza Miasta
Mława. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 123/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10 czerwca
2025 r. w sprawie zarządzania Miejskim Serwisem Internetowym Urzędu Miasta
Mława pod adresem www.mlawa.pl oraz Biuletynem Informacji Publicznej Urzędu
Miasta Mława pod adresem bip.mlawa.pl. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 199/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11 września 2025 r.
651.87 KB
Zarządzenie Nr 199/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11 września 2025 r. 53.5
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Krzysztof Napierski 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   18.09.2025 14:11:31 
Data publikacji informacji:   18.09.2025 14:10:49 
Data ostatniej modyfikacji:   18.09.2025 14:15:14 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
18.09.2025 14:15:14 Joanna Łukasik edycja strony
18.09.2025 14:11:31 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1992025-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-11-wrzesnia-2025-r

http://www.mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/199_2.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/199_2.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/ZARZ%C4%84DZENIE%20NR%20199%202025%20dostosowany.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/ZARZ%C4%84DZENIE%20NR%20199%202025%20dostosowany.doc

